Un cop efectuat l’examen de tota la documentació, es comprova que consta 
correctament incorporada tota la documentació administrativa requerida, i que 
el licitador convidat ha realitzat la següent oferta:

a. Respecte del pressupost de licitació de 15.100,00.-€ (quinze mil cent 
euros), IVA exempt, l’entitat  ha ofert un import de 15.000,00.-€ (quinze 
mil euros), exempt d’IVA.

b. I respecte de la durada de l’actuació fixada en 240 minuts en el plec de 
condicions, l’empresa ha ofert una millora en un total de 330 minuts de 
durada.

A continuació es proposa l’inici del procediment negociador amb l’entitat